[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                      Indicação n.º 91/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se providenciar estudo com o Departamento de Obras visando a instalação de linha de tubos e caixas coletoras de água pluviais no entorno do campo de futebol da Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA:

Quando chove, ocorre transbordamento das valas onde as águas acabam invadindo as residências que ficam próximas ao local causando grandes transtornos aos moradores.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de abril de 2018.

MÁRIO MIRANDA

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1